СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
29.09.2021                                                                                                       № 46
  О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.11.2019 № 150 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Белогорский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области»
        В связи  с вынесением Прокуратурой Беляевского района Оренбургской области Протеста при проверке Положения о земельном налоге, Совет депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет РЕШИЛ:
                1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.11.2019 № 150 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:

              1.1.В приложении «Положение о земельном налоге» раздел 3 «Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу» исключить     абзац 2.
              2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам финансовой и экономической политики.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	  Председатель Совета депутатов

  муниципального образования

  Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева